РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «МЕЩЕРЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2014                                               №  48                            х.Мещеряковский
О внесении изменений в постановление

Администрации Мещеряковского сельского поселения

от 14.10.2013 №72 «О порядке применения

бюджетной классификации

бюджета сельского поселения

на 2014 год и на плановый

период 2015 и 2016 годов»
      В целях реализации Решения Собрания депутатов Мещеряковского сельского поселения «О бюджете Мещеряковского сельского поселения Верхнедонского района на 2014 год и  на плановый период 2015 и 2016 годов» постановляю:
    1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Мещеряковского сельского поселения от 14.10.2013 №72 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

    2. Главным распорядителем бюджетных средств обеспечить исполнение настоящего постановления.

   3.Заведующей сектором экономики и финансов обеспечить подготовку в программе АИСБП-ЭК обновленных справочников классификаторов по расходам, доходам и источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения.

    4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Мещеряковского
 сельского поселения                                                                          А.И. Горбачев
Приложение № 1

к постановлению администрации
 сельского поселения

от  18.06.2014 № 48
Изменения
вносимые в приложение №1 к постановление администрации Мещеряковского

сельского поселения от 14.10.2013 №72

«О порядке применения бюджетной классификации
 расходов бюджета Мещеряковского сельского поселения на 2014 год

и на плановый период 2015 и 2016 годов»

1. В разделе 1 приложения №1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации бюджета сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов:
1.1 пункт 1.4. Муниципальная программа Мещеряковского сельского поселения

1.2 «Развитие культуры и туризма» изложить в следующей редакции:

1.4. Муниципальная программа Мещеряковского сельского поселения«Развитие культуры и туризма»

 Целевые статьи муниципальной программы Мещеряковского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» включают:

04 0 0000 муниципальная программа Мещеряковского сельского поселения
«Развитие культуры и туризма»

 По данной целевой статье отражаются расходы бюджета на реализацию муниципальной программы сельского поселения «Развитие культуры», разработанной в соответствии с Перечнем муниципальных программ Мещеряковского сельского поселения, утвержденным постановлением администрации Мещеряковского сельского поселения от 04 сентября 2013 года № 53, осуществляемые по следующим подпрограммам муниципальной программы.

04 1 0000 Подпрограмма «Развитие культуры»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета сельского поселения на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

0059 – Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений Мещеряковского сельского поселения
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения на содержание и обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений сельского поселения, в том числе на предоставление бюджетным учреждениям субсидий.
5148- Расходы на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений, находящихся на территории сельского поселения.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельского поселения.

9999 – Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы сельского поселения «Развитие культуры и туризма»

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета на финансовое обеспечение мероприятий , для отражения которых не предусмотрены обособленные направления расходов.

2. В приложения №2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации бюджета сельского поселения на 2014 год и  на плановый период 2015 и 2016 годов:

2.1 дополнить строки:
	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	04 1 5148
	Расходы на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельского поселения в рамках реализации подпрограммы «Развитие культуры и туризма»

муниципальной программы Мещеряковского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»

PAGE
4